
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

BURMISTRZ MORYNIA INFORMUJE, ŻE ZOSTAŁ PODANY DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI WYKAZ
O III USTNYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO

DZIERŻAWY: 26/4 OBRĘB 3 MIASTA MORYŃ.

data dodania 2023-04-04

id ogloszenia 8314

instytucja Urząd Miejski w Moryniu

miasto Moryń

numer telefonu 91 466 79 54.

numer wydania 94/2023

typ transakcji dzierżawa

województwo zachodniopomorskie

Moryń,  4 kwietnia 2023 r.

Burmistrz Morynia informuje, że na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w  Moryniu,

stronie internetowej Urzędu, w BIP, Infopublikatorze.pl wywieszono pełną treść
ogłoszenia o III ustnym przetargu nieograniczonym nieruchomości przeznaczonej do

dzierżawy: 26/4 obręb 3 miasta Moryń.



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Informacji udziela pracownik Urzędu Miejskiego w Moryniu, pokój nr 2 lub tel. 91 466
79 54.


